

چهارشنبه ۷ مهر ۱۴۰۰ **۲۲ صفر** **۱۴۴۳** **۲۹ سپتامبر ۲۰۲۱**

جنگ بزرگ بدی فوتبال؛ آیا جام جهانی هر دو سال یک بار برگزار خواهد شد؟

اتفاقات زیادی در طول دو سال رخ می‌دهد. بوریس جانسون در طول همین مدت نخست وزیر شده، لوئیس و کلارک همین قدر زمان نیاز داشتند تا کشف کنند که چه چیزی در غرب می‌سی‌سی‌پی است و میناگین طول عمر صاریغ بومی آمریکای شمالی نیز همین مدت است (توضیح مترجم: صاریغ یا سارپنگ به گروهی از کبسه‌داران گفته می‌شود که انواع مختلف آن‌ها جنه‌هایی به اندازه موش تا گربه دارند و در قاره آمریکا، به ویژه جنگل‌های آمریکای جنوبی یافت می‌شوند).

اما چرخه برگزاری جام جهانی با مسابقات انتخابی در هر قاره و تورنمت نهایی ۴۸ تیمی؟ این سوالی است که خیلی زود از آخرین ایده دیوانه‌وار نفتی‌انفانتینو، رییس فیفا، به جنگ بزرگ بدی باقی تبدیل شد.

در یک سوی میدان، اعضای فیفا مانند آرسن ونگر، مدیر توسعه جهانی این سازمان، قرار دارند و فدراسیون‌های فوتبال ملی از عربستان سعودی تا آفریقای جنوبی و گروه ۸۰ نفره قدری از مریان و بازیکنان سابق شامل آوارم گرانث، جی‌جی اوکوچا و مایکل اوون در این سو دیده می‌شوند.

در سوی دیگر (روایست: اعضای یوفا، باشگاه‌ها، لیگ‌ها، گروه‌های هواداری و اتحادیه بازیکنان. در لیگ، گروه دوم دارای پول، بازیکنان و قهرمانان اخیر جام جهانی است. گروه اول حق رای دارد.

این معمولاً نحوه شروع اتفاقات مهم در سیاست جهانی فوتبال است و نتیجه پایانی همیشه به توافق و مصالحه صورت می‌گیرد؛ در حالی که هر دو طرف کمی کوتاه می‌آیند، از این موضوع گلایه دارند اما راضی هستند. با این حال این بار تماشای این که چطور این دو طرف باید به سوی یکدیگر حرکت کنند بسیار دشوار به نظر می‌رسد.

اتحادیه باشگاه‌های اروپا بهتر از هر کسی می‌داند که ۲۴ ماه یک تورنمنت ۲۳۷ باشگاه در سراسر چرا که آنها اولین مجمع بزرگ خود پس از سپتامبر ۲۰۱۹ را این هفته در ژنو برگزار کردند.

گذر ماه‌ها چندین بار سود این سازمان نبوده که کارش را با ۱۶ باشگاه بزرگ شروع کرد اما حالا گروهی است که نمایندگی ۲۳۷ باشگاه در سراسر قاره را بر عهده دارد. اول، بزرگترین پاندمی قرن رخ داد- بحرانی که باعث لغو مسابقات، تعطیل رقابت‌ها و بسته شدن ورزشگاه شد و مجموع ضرر مالی بیش از سه میلیارد پوندی یا بیشتر را به همراه داشت.

و سپس بخشی ما قبل اتفاقی رخ داد که از سوی ناصرالخلیفی، مدیر جدید این اتحادیه، کودتای نیمه شب از سوی ۱۲ عضو ارشد این سازمان توصیف شد: تلاش برای پایه‌ریزی سورپریز در آوریل گذشته. اتفاقی شبیه به خیانت باعث نابودی این جمع شد اما شما نمی‌توانید از این موضوع مطمئن باشید اگر تجربه اول‌تان از شرایط آن، مجمع عمومی بیست و ششم بوده باشد.

این جلسه که در هتل پریزدنت ویلزون، اقامتگاهی شیک در ساحل دریاچه جنیوا، برگزار شد خیلی خوب پیش رفت. به خصوص‌ها پایان داده شد، اکثر خائنین بخشیده شدند، به کسانی

که حاضر به عذرخواهی نبوده‌اند، اشاره‌ای نشد، جوایز اهدا شد، وعده غذایی خوشایندی صرف شد و برنامه‌هایی برای مقابله با اثرات ویروس کرونا و چگونگی حفظ ثبات باشگاه‌ها نیز مطرح شد. اما همه مهتر، همسنگی اتحادیه باشگاه‌های فوتبال برابر تهدید خارجی مشترک- بازی‌های ملی بیشتر- بار دیگر ضرب‌المثل قدیمی دشمن دشمن من دوست من است را ثابت کرد.

فران سوریانو، مدیر اجرایی منچسترستیتی، گفت: هیچ جای برای هیچ چیز نیست. هیچ فضایی نیست. بازیکنان نمی‌توانند بازی‌های بیشتری انجام دهند و شکی در این باره وجود ندارد.”

الخلیفی، رییس پاری‌سن‌ژرمن، سعی کرد دیپلماتیک‌تر باشد و گفت: “ما می‌خواهیم با سایر افراد تصمیم‌گیرنده در ارتباط باشیم- تصمیم یک جانبه به هیچکس کمکی نخواهد کرد. بسیار واضح است که ما نیاز داریم با تمامی طرف‌ها برای تصمیم‌گیری درباره آینده فوتبال مشورت کنیم و آماده هستیم تا با آنها به گفتگو بنشینیم.”

میشایل گرلینگر، نایب رییس اتحادیه باشگاه‌های اروپا و مدیر امور حقوقی بایرن مونیخ، گفت: “ما تعاهلم‌نامه متقابلی با فیفا داریم که روی تقویم مسابقات توافق کردیم- این توافق تا سال دیگر برقرار است. هنوز هیچ برنامه‌ای از سوی فیفا درباره این که برگزار می‌رو دو سال یک بار جام جهانی چطور خواهد بود، مطرح نشده است. در تقویم فعلی هیچ فضایی وجود ندارد، بنابراین اظهارنظر درباره چگونگی شرایط ممکن نیست. در حال حاضر برگزاری هر دو سال یک بار جام جهانی غیرممکن است.”

آندره رادریتزانی، مدیر لیدز یونایتد، به توافقی بالقوه اشاره کرد – “من برگزاری بازی در هر چهار سال را دوست دارم اما می‌تواند بحثی براسه سه ساله کردن این فاصله صورت بگیرد”- اما پس از آن با سایر همکارانش موافقت کرد که فیفا نتوانسته با آنها ارتباط برقرار کند. این مدیر ایتالیایی اضافه کرد: “ارتباط قطع شده است.”

انجمن لیگ‌های جهانی که لیگ برتر، پوندس لیگا و لیگ فرانسه جز اعضایش هستند نیز چهارشنبه شب بیانیه‌ای منتشر کرد و مدعی شد که قویا با برگزاری دو سالانه جام جهانی مخالف است، چرا که باور دارد چنین اتفاقی ارزش‌های سنتی و تاریخی این مسابقات را که معنای زیادی برای هواداران و بازیکنان دارد، کاهش می‌دهد. در بخشی از این بیانیه آمده: “رهبری فیفا نمی‌تواند رقابتی استثنایی را به رویدادی پیش پا افتاده تبدیل کند تا به منافع کوتاه مدتش برسد.” احسنت.

جریزبات پوندس بهرام فیفا برای جام جهانی دوسالانه و چگونگی سازگاری آن با جام ملت‌های اروپا، کویا آمریکا و جام ملت‌های آسیا- در کنفرانس خبری روز پنجشنبه در قطر از سوی آرسن ونگر مطرح خواهد شد جایی که او با گرانث، اوکوچا، اوون و سایر اعضای گروه مشاوره نیز جدیدش دیدار می‌کند. اما سرمربی سابق آرسنال هفته گذشته ایده کلی رادر گفتگو با نشریه فرانسوی اکِیپ مطرح کرد.

امرتیاز

روزنامهصبح ایران



صحبث‌های زیادی درباره تضاد آشکار بین نظرات فعلی ونگر ۷۱ ساله درباره فوتبال ملی و آنچه در طول همین بازه زمانی سود می‌کند چرا که در مسابقات ملی پر درآمد چهار ساله خود را به همراه مسابقات باشگاهی جذاب و درآمدزای سالانه‌اش برگزار می‌کند.

برگزاری دوسالانه جام جهانی به معنای دو برابر شدن حمایت سیاسی دریافتی، دو برابر شدن روابط دوستانه با رهبران جهان و دو برابر شدن شانس دریافت جایزه صلح نوبل است. این اتفاق واقعا جذابیت کار برای رییس فیفا را دو برابر می‌کند. حالا به راحتی می‌توان تگاهی بدبینانه به مسائل مطرح شده در بالا داشت و گفت که جام جهانی دوسالانه ایده بسیار خوبی برای فیفا و اینفانتینو به نظر می‌رسد اما برای سایر حاضرین در این ورزش چگونه است؟

پاسخ چنین سوالی این است که شرایط فعلی برای یوفا و باشگاه‌های پیشروی اروپا بسیار خوب است اما برای اکثریت ۲۱۱ عضو فیفا که به مسابقات جام جهانی یا حتی جام ملت‌های قاره خود راه پیدا نمی‌کنند و به کمک‌های فیفا برای تأمین بودجه برنامه‌های توسعه‌ای در کشورشان نیاز دارند، چندان خوب نیست.

منظور اینفانتینو وقتی درباره رشد بازی و دادن شانس بیشتر به کشورها برای تجربه لذت حضور در جام جهانی صحبت می‌کند، همین است. او پیش از این تعداد تیم‌های حاضر در این تورنمنت را از ۲۲ تیم به ۴۸ تیم رسانده و حالا می‌خواهد تعداد برگزاری این رقابت را دو برابر کند. این برنامه او برای به روز کردن و بهبود بخشیدن به شرایط فعلی است.

آمارها خودشان گویای همه چیز هستند. تنها ۷۹ تیم در جام جهانی حضور داشته‌اند، از این بین ۲۱ تیم تنها یک بار در این مسابقات به میدان رفته‌اند و ۲۱ رقابت برگزار شده از سال ۱۹۳۰ به بعد، ۳۸ تیم فقط در سه جام جهانی یا کمتر حاضر بوده‌اند.

کانادا، چین و اندونزی جز کشورهایی هستند که فقط در یک جام جهانی حضور داشته‌اند. ترکیه

دیوانه فوتبال و سنگال جز کشورهایی هستند که دوبار در این مسابقات به میدان رفته‌اند و این در حالی است که مصر، غنا، ساحل عاج و آفریقایی جنوبی فقط سه بار مجوز حضور در این رقابت‌ها را به دست آورده‌اند. هند تا به حال در جام جهانی حاضر نشده است.

چهارده کشور در بیش از نیمی از ۲۱ جام جهانی حضور داشته‌اند: آرژانتین، برزیل، مکزیک، اروگوئه و ۱۰ کشور اروپایی. اعضای یوفا ۱۲ قهرمانی از جمع ۲۱ قهرمانی را به خود اختصاص داده‌اند و تنها دو فینال جام جهانی بدون حضور تیمی از این قاره برگزار شده است- فینال ۱۹۳۰ در اروگوئه و فینال ۱۹۵۰ در برزیل. سه فینال از چهار فینال اخیر بین حریفان تمام اروپایی بوده است.

تیم اول اروپایی هستند. بهترین رتبه در بین تیم‌های آفریقایی به سنگال در رتبه ۲۱ اختصاص دارد و ژاپن بهترین تیم آسیایی در رده ۲۴ ایستاده است. اکثریت سهمیه جام جهانی ۴۸ تیمی قرار باشد همین فردا بر اساس این رده‌بندی به تیم‌ها اختصاص پیدا کند، ۲۶ تیم اروپایی، هشت تیم آمریکای جنوبی، شش تیم آفریقایی، پنج تیم آسیایی و سه تیم از آمریکای شمالی و مرکزی در این مسابقات حاضر خواهند شد.

شرایط در بازی باشگاهی نیز به همین اندازه یک طرفه است. و شاید حتی بیشتر. تیم‌های اروپایی در ۱۳ دوره از ۱۷ دوره اخیر جام جهانی باشگاه‌ها قهرمان شده‌اند، تورنمنتی که تقریباً هیچ سودی برای فیفا ندارد. وقتی به این واقعیت توجه کنید که تنها یک باشگاه غیر اروپایی به نام فلامینگو تا به حال به فهرست ۲۰ باشگاه برتر دلیوت از نظر درآمد سالانه راه پیدا کرده، دیگر زیاد از این موضوع تعجب نخواهید داشت. این موضوع تنها یک بار در ۲۴ سال قبل رخ داده است. وقتی اینطور به قضیه نگاه کنید، یافتن دلیل این که چرا ۱۶۶ کشور به طرح عربستان سعودی برای بررسی احتمال برگزاری دوسالانه جام جهانی در آخرین کنگره فیفا در ماه می رای مثبت داده‌اند، آسان است.

کنفدراسیون فوتبال آفریقا که در حال حاضر با شرایط خاص توسط فیفا اداره می‌شود، در ماه جولای از این هم پیش‌تر رفت و گفت که نیازی به بررسی بیشتر نیست و این طرح رای مثبت ۵۴ عضو این کنفدراسیون را دارد.

در آخر هفته بود که بنگلادش، مالدیو، نیپال و سریلانکا- چهار کشوری که هنوز تجربه حضور در جام جهانی را نداشته و در حال حاضر در قمر رده‌بندی فیفا قرار دارند- نیز چهار رای مثبت خود را به این طرح اضافه کردند.

پس اروپای پیر بدجنس نمی‌تواند صرفاً پاسخ منفی دهد، درست است؟ درست‌است؟

پاسخ ساده‌تر به چنین سوالی این است

که کسی نمی‌داند چون فوتبال تا به حال چنین

تقابل- به این پیچیدگی، بنیادین و همه جانبه-

شماره ۳۱۹۰

برای مدتی طولانی را تجربه نکرده است.

آیا ونگر درست می‌گوید که شش پنجره فعلی برای مسابقات ملی می‌تواند به دو پنجره بدون افزایش تعداد بیشتری بازی و وارد شدن استرس به سیستم در زمانی تبدیل شود که اتحادیه باشگاه‌های اروپا و یوفا در آستانه افزایش تعداد بازی‌های باشگاه‌های بین المللی هستند؟

فیفا متقاعد شده که هواداران و بازیکنان هنوز علاقه زیادی به فوتبال ملی دارند- و تورنمنت‌های این تابستان در اروپا و آمریکای جنوبی نشان داد که حق با آنهاست- اما آیا می‌خواهند که تعداد این بازی‌ها دو برابر شود؟ آیا کسی از آنها پرسیده است؟

آیا ما بیشتر زمان یک دهه قبل را به صحبت نیمه‌کره شمالی موضوع نیراختهایم که چطور تابستان مهم‌ترین مسابقات در تمامی بخش‌های کره زمین نیست؟

آیا فیفا هنوز می‌خواهد به تغییرات اساسی در جام جهانی باشگاه‌ها ادامه دهد تا آن را رقابتی با ارزش در حد رقابت کشور در برابر کشور تبدیل کند؟

ونگر به اکِیپ گفت که فکر می‌کند نتیجه این طرح تا ماه دسامبر مشخص شده باشد اما انتلیک متوجه شده که چنین موضعی نیازمند تغییر در اساسنامه فیفا- در اساسنامه فعلی آمده که جام‌های جهانی باید هر چهار سال برگزار شود- و کسب دو سوم رای اکثریت در مجمع است. پیشبرد چنین روندی تا کریسمس دشوار است.

حتی اگر فیفا بتواند چارچوب کاری قانونی برای برگزاری جام جهانی دوسالانه را شکل دهد، آیا این موضوع واقعا چیزی را تغییر خواهد داد؟ آنها نتوانستند مخالفان اروپایی را برای دریافت تأییدیه قانونی برگزاری جام باشگاه‌های جهان ۲۴ تیمی در دو سال و نیم پیش کنار بزنند. حالا به نظر می‌رسد که فیفا قصد دارد این ایده را بدون این که حتی آزمایش کرده باشد، کنار بگذارد تا جام‌های جهانی بیشتری برگزار کند.

بعضی از افراد در ژنو به این موضوع فکر می‌کردند که شاید هدف واقعی این است که بالاخره تمامی سهم اتحادیه باشگاه‌های اروپا و یوفا در جام باشگاه‌های جهان با تعداد باشگاه‌های بیشتر گرفته شود چرا که چنین اتفاقی باعث افزایش درآمد‌های فیفا می‌شود. اما محاسنطور که رییس یکی از باشگاه‌ها گفت: “با اینفانتینو واقعا کسی چه می‌داند؟”

نکته واضح این است که چنین تهدید بالقوه‌ای به باشگاه‌های پیشروی اروپایی و یوفا کمک کرده تا به تهدید قبلی غلبه کنند: تهدیدی که الخلیفنی آنها را به برگزارکننده مسابقات سورپریز، بلکه به عنوان “افسانه‌نویس‌ها و شکست خورده‌ها” توصیف می‌کند که حاضر به دست کشیدن از این ایده نیستند.

محاسنطور که رییس پی‌اس‌جی گفت- هرچند ممکن است به موضوع دیگری اشاره داشته باشد- در هر بحران فرصت‌هایی وجود دارد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره۱۲۸۲-۱۴۰۰/۰۶/۲۸-۱۴۰۰صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است ، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
برابر رای شماره۱۲۸۳-۱۴۰۰/۰۶/۲۸-۱۴۰۰صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است ، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
برابر رای شماره۱۲۸۴-۱۴۰۰/۰۶/۲۸-۱۴۰۰صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است ، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
برابر رای شماره۱۲۸۵-۱۴۰۰/۰۶/۲۸-۱۴۰۰صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است ، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
برابر رای شماره۱۲۸۶-۱۴۰۰/۰۶/۲۸-۱۴۰۰صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است ، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
برابر رای شماره۱۲۸۷-۱۴۰۰/۰۶/۲۸-۱۴۰۰صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است ، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
برابر رای شماره۱۲۸۸-۱۴۰۰/۰۶/۲۸-۱۴۰۰صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است ، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
برابر رای شماره۱۲۸۹-۱۴۰۰/۰۶/۲۸-۱۴۰۰صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است ، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
برابر رای شماره۱۲۹۰-۱۴۰۰/۰۶/۲۸-۱۴۰۰صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است ، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
برابر رای شماره۱۲۹۱-۱۴۰۰/۰۶/۲۸-۱۴۰۰صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است ، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
برابر رای شماره۱۲۹۲-۱۴۰۰/۰۶/۲۸-۱۴۰۰صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است ، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
برابر رای شماره۱۲۹۳-۱۴۰۰/۰۶/۲۸-۱۴۰۰صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است ، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
برابر رای شماره۱۲۹۴-۱۴۰۰/۰۶/۲۸-۱۴۰۰صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است ، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
برابر رای شماره۱۲۹۵-۱۴۰۰/۰۶/۲۸-۱۴۰۰صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است ، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
برابر رای شماره۱۲۹۶-۱۴۰۰/۰۶/۲۸-۱۴۰۰صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است ، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
برابر رای شماره۱۲۹۷-۱۴۰۰/۰۶/۲۸-۱۴۰۰صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است ، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
برابر رای شماره۱۲۹۸-۱۴۰۰/۰۶/۲۸-۱۴۰۰صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است ، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
برابر رای شماره۱۲۹۹-۱۴۰۰/۰۶/۲۸-۱۴۰۰صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است ، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
برابر رای شماره۱۳۰۰-۱۴۰۰/۰۶/۲۸-۱۴۰۰صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است ، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره۱۱۱۰-۱۴۰۰/۰۵/۱۷-۱۴۰۰صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است ، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
برابر رای شماره۱۱۱۱-۱۴۰۰/۰۵/۱۷-۱۴۰۰صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است ، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
برابر رای شماره۱۱۱۲-۱۴۰۰/۰۵/۱۷-۱۴۰۰صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است ، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
برابر رای شماره۱۱۱۳-۱۴۰۰/۰۵/۱۷-۱۴۰۰صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است ، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
برابر رای شماره۱۱۱۴-۱۴۰۰/۰۵/۱۷-۱۴۰۰صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است ، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
برابر رای شماره۱۱۱۵-۱۴۰۰/۰۵/۱۷-۱۴۰۰صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است ، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
برابر رای شماره۱۱۱۶-۱۴۰۰/۰۵/۱۷-۱۴۰۰صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است ، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
برابر رای شماره۱۱۱۷-۱۴۰۰/۰۵/۱۷-۱۴۰۰صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است ، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
برابر رای شماره۱۱۱۸-۱۴۰۰/۰۵/۱۷-۱۴۰۰صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است ، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
برابر رای شماره۱۱۱۹-۱۴۰۰/۰۵/۱۷-۱۴۰۰صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است ، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
برابر رای شماره۱۱۲۰-۱۴۰۰/۰۵/۱۷-۱۴۰۰صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است ، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
برابر رای شماره۱۱۲۱-۱۴۰۰/۰۵/۱۷-۱۴۰۰صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است ، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به